

Nasz znak: 2/zp/2021

Odpowiedź nr 6

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01
z dnia 09-04-2021

W dniu 14.04.2021r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pakiet 16, Poz 1

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Pakiet 16, Poz 1, 5

Czy dla lepszej ochrony personelu i pacjentów (zwłaszcza w dobie przedłużającej się pandemii) Zamawiający wymaga wkładów i kompatybilnych kanistrów o właściwościach antybakteryjnych co jest poświadczone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196? Taki system Zamawiający obecnie użytkuje.

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Pakiet 16, Poz 1 - Nie

Pakiet 16, Poz 1, 5 - Tak

Dotyczy SIWZ - Tak

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczak Szawerda

KIEROWNIK BIURA
TECHNICZNO-GOSPODARCZEGO
Adam Mazurak

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp., z o.o.